
ZARZĄDZENIE URO.0050.300.2021.MK
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305)  oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Poczesna nr 165/XXII/20 z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na 2021:

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok w związku z:

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.100.6.2021 z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie zwiększenia 
w planie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz ma sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne,

2) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.9.6.2021 z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie zwiększenia 
w planie dotacji celowej na renowację, konserwację, oprawę oraz zabezpieczenie przed uszkodzeniem, 
utratą, a także przed nieuprawnionym dostępem osób trzecich do ksiąg stanu cywilnego (wtóropisów), 
skorowidzów i akt zbiorowych, jak również na pokrycie kosztów związanych z należytym utrzymaniem 
i przekazaniem ww. dokumentów do Archiwum Państwowego,

3) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.10.7.2021 z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie zwiększenia 
w planie dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 2021.

4) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 103 136,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 103 136,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 6356BB73-3FB8-43A3-AAD1-CBA3623BA81B. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Ujma

Id: 6356BB73-3FB8-43A3-AAD1-CBA3623BA81B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.300.2021.MK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 307 456,00Administracja publiczna 0,00 2 500,00 309 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

307 456,00 0,00 2 500,00 309 956,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 82 634,00 0,00 2 500,00 85 134,00

801 663 843,00Oświata i wychowanie 0,00 118 636,19 782 479,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

663 843,00 0,00 118 636,19 782 479,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 118 636,19 118 636,19

855 17 891 693,00Rodzina -18 000,00 0,00 17 873 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 891 693,00 -18 000,00 0,00 17 873 693,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 46 800,00 -18 000,00 0,00 28 800,00

Id: 6356BB73-3FB8-43A3-AAD1-CBA3623BA81B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

66 397 390,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 121 136,19 66 500 526,40

majątkowe
274 650,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 274 650,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 672 040,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-18 000,00 66 775 176,40121 136,19

Id: 6356BB73-3FB8-43A3-AAD1-CBA3623BA81B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.300.2021.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 690 686,00 2 985 550,00 1 185 550,00 11 100,00 1 174 450,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 136,00 2 705 136,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 690 686,00 2 925 550,00 1 125 550,00 11 100,00 1 114 450,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 136,00 2 765 136,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 279 712,00 723 450,00 723 450,00 11 100,00 712 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 262,00 1 556 262,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 279 712,00 663 450,00 663 450,00 11 100,00 652 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 262,00 1 616 262,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 022 957,00 5 663 957,00 5 406 211,00 4 352 073,00 1 054 138,00 0,00 257 746,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 025 457,00 5 666 457,00 5 408 711,00 4 352 073,00 1 056 638,00 0,00 257 746,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 332 010,00 332 010,00 332 010,00 293 910,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 510,00 334 510,00 334 510,00 293 910,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 239 000,00 239 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 000,00 234 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 550 377,00 4 191 377,00 4 189 377,00 3 303 100,00 886 277,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 555 377,00 4 196 377,00 4 194 377,00 3 303 100,00 891 277,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 487 846,00 20 375 846,00 19 045 257,00 16 541 378,00 2 503 879,00 372 480,00 717 156,00 240 953,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 672,00 -86 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 308,19 205 308,19 205 308,19 1 174,57 204 133,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 606 482,19 20 494 482,19 19 250 565,19 16 542 552,57 2 708 012,62 372 480,00 717 156,00 154 281,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 746 152,00 12 634 152,00 11 921 457,00 10 489 270,00 1 432 187,00 0,00 471 742,00 240 953,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 672,00 -86 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 659 480,00 12 547 480,00 11 921 457,00 10 489 270,00 1 432 187,00 0,00 471 742,00 154 281,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 891 049,00 4 891 049,00 4 397 346,00 3 630 071,00 767 275,00 372 480,00 121 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 672,00 86 672,00 86 672,00 0,00 86 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 977 721,00 4 977 721,00 4 484 018,00 3 630 071,00 853 947,00 372 480,00 121 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 636,19 118 636,19 118 636,19 1 174,57 117 461,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 636,19 118 636,19 118 636,19 1 174,57 117 461,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 341 066,00 18 316 066,00 1 484 736,00 983 728,00 501 008,00 0,00 16 831 330,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 323 066,00 18 298 066,00 1 466 736,00 965 728,00 501 008,00 0,00 16 831 330,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 6356BB73-3FB8-43A3-AAD1-CBA3623BA81B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 468 814,00 443 814,00 443 314,00 280 169,00 163 145,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 814,00 425 814,00 425 314,00 262 169,00 163 145,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 602 112,21 64 173 812,21 41 487 487,37 23 707 351,00 17 780 136,37 3 372 480,00 18 546 063,84 245 221,00 0,00 522 560,00 4 428 300,00 4 428 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 672,00 -169 672,00 -83 000,00 -18 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 -86 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 808,19 212 808,19 212 808,19 1 174,57 211 633,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 705 248,40 64 216 948,40 41 617 295,56 23 690 525,57 17 926 769,99 3 372 480,00 18 546 063,84 158 549,00 0,00 522 560,00 4 488 300,00 4 488 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 6356BB73-3FB8-43A3-AAD1-CBA3623BA81B. Podpisany Strona 2




